Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais
Administração 2025/2028

; CNPJ — 24.212.862/0001-46
“io Parõo deMÍnGS Gabinete do Prefeito

Ofício n.º /2025/GABINETE

Rio Pardo de Minas, Minas Gerais, 05 de setembro de 2025.

Ao Sr. Juscelino Miranda Costa
Senhor Vereador

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº. 48/2025

Ilustríssimo Senhor,

A Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas, representada por seu Prefeito
municipal, Sr. Astor José de Sá, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria,
em atendimento ao requerimento nº. 48/2025, do dia 15/04/2025, encaminhado a
título de apelo ao poder executivo, solicitando providencias ao seguinte pleito:

| - Patrolamento/Manutenção da estrada na Comunidade de Raiz,
especificamente no Trecho compreendido do Corredor de Manoel de Marcos.

O governo considera relevante o apelo de Vossa Senhoria e informa que a demanda
foi encaminhada ao setor competente para avaliação.

Agradecemos a parceira em prol do desenvolvimento do município, ao tempo em
que, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nos
votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ASTOR JOSÉ DE SÁ
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL P
PROTOCOLO

EmM: 092 1 Ã0 12025
HORAS: 11 07%
POR: Faule Laztta

Rua Tácito de Freitas Costa, nº 846 - Rio Pardo de Minas/MG.

E CEP: 39.530-000 | Fone: (38) 3824-1356 / 3824-1786 |www.riopardo.mg.gov.br